
100 % GARANTIERT  
ÖSTERREICHISCHE  
FLEISCH-QUALITÄT:

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

Seite 12–17

A B  D O . ,  3 1 .1 0 .

aus unserem Sortiment

GENUSS ZUM
LEISTBARER

Am 01.11.  
ist Weltvegan-

tag!

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DONNERSTAG UND FREITAG  
24.10. UND 25.10.

per Packung

1,79
3,58/kg

HOFER MARKTPLATZ

SATSUMAS
2 kg

1,74

-50%
per Netz 3,49

0,87/kg

GOURMET

GEWALZTE  
BANDNUDELN
500 g
Seite 10

KINDER-PUZZLE
Seite 24 Solange  

der Vorrat 
reicht

PREIS-HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

4,99
 

CRANE

KINDER-/JUGEND- 
EISLAUFSCHUHE 
Seite 33

PREIS-HIGHLIGHT

per Paar

24,99
 

Solange  
der Vorrat 

reicht

JUST VEG!

PFLANZLICHE 
KOCHCREME
250 ml

0,59

-33%
per Stück 0,89

0,37/Liter

AKTION GÜLTIG VON 
24.10. – 25.10.2024

A B  M O . ,  2 8 .1 0 .

Flugblatt gültig von DO. 24.10. bis DO. 31.10.
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  2 5 .1 0 . A B  M O . ,  2 8 .1 0 . A B  D O . ,  3 1 .1 0 .

AKTIONEN
VEGANE VIELFALT ZUM 



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.

URLAUBSFREUDE
ZUM  

hofer-reisen.at



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DONNERSTAG UND FREITAG
24.10. UND 25.10.

1,34

-50%
per Packung 2,69

0,58/100 g

4,49

-25%
per Packung 5,99

3,27/100 g

1,99

-39%
per Packung 3,29

3,98/4,42/kg

1,34

-50%
per Flasche 2,69

0,67/Liter

1,34

-50%
per Flasche 2,69

0,67/Liter

2,99

-33%
per Packung 4,49

5,98/kg

COCA COLA
• Regular,
• Light oder
• Zero
2 l

COCA COLA

LIMONADEN
• Fanta oder
• Sprite
2 l

BARISSIMO

GEMAHLENER KAFFEE 
INTENSO
500 g

SOLETTI
230 g

XXL KNABBER NOSSI CLASSIC
137,5 g (11 Stk.)

CUCINA NOBILE

ITALIENISCHES  
DESSERT 
• Tiramisu oder
• Profiteroles 
500 g/450 g

 

 

EGGER

MÄRZEN*
Preise exkl. Pfand
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

12,80

-35%
per Kiste 19,80

 *Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen  
erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at/pfand

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

1,86

GRÜNER VELTLINER 
Im Einzelverkauf 2,79 € 
Österreich, trocken
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen 
insgesamt 
5,58 €  

sparen

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,59

STIEGL

GOLDBRÄU
Im Einzelverkauf 1,19 €
5,0 % Vol.
0,33 l 

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen 
insgesamt 
7,14 €  
sparen

NIMM2

SOFT/LOLLY 
• Soft, 
• Soft Brause, 
• Soft Cola oder
• Lolly
160 g/300 g 

1,69

-34%
per Packung 2,59

1,06/0,56/100 g

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

XXL- 
AKTION

per kg

5,49

1,29

-35%
per Netz 1,99

8,60/kg

0,99

-41%
per kg 1,69

2,99

-25%
per Packung 3,99

23,92/kg

1,74

-50%
per Netz 3,49

0,87/kg

1,79

-35%
per Packung 2,79

BIO-KNOBLAUCH  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
150 g

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

HOFER MARKTPLATZ

SATSUMAS
Klasse I
2 kg

HOFER MARKTPLATZ

KAKIS
Klasse I
1 kg

BACKBOX

BUTTER-TOPFENGOLATSCHE

1,27

-29%
per Stück 1,79

BACKBOX

PIZZASCHNECKE

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

21,65/kg

per Packung

12,99

GOURMET

LACHSFILETSEITE
600 g

ALMARE SEAFOOD

STREMELLACHS
• Pfeffer oder
• Natur
125 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SUPPENFLEISCH MIT MARKKNOCHEN
GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATWÜRSTEL 
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERUNTERKEULEN 
natur

6,99

-30%
per kg 9,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,81/100 g

per Packung

6,49

XXL- 
AKTION

per Packung

7,99

XXL HENDLBRUSTFILET 
natur
1 kg

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
• weiß oder
• braun
500 g

0,69

-30%
per Stück 0,99

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS MITTWOCH 
28.10. BIS 30.10.

XXL- 
AKTION

0,69/100 g

per Packung

5,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

8,89/kg

per Packung

2,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

7,99

2,49

-37%
per Packung 3,99

4,15/3,56/kg

1,29

-27%
per Packung 1,79

0,92/100 g

4,49

-35%
z.B. 387 g 6,96

 

3,79

-34%
per Packung 5,79

11,84/kg

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
3,79 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
3,49 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
5,58 €  

sparen

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
• in Olivenöl oder
• natur 
2 x 160 g

IGLO

KROKETTEN/ 
FEINE WELLEN FRITES
600 g/700 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DELIKATESSEN IM SPECKMANTEL
mariniert
• Hühner-Steaks oder
• Karreerose vom Schwein  

STORCK

KNOPPERS
8 x 25 g

MILSANI

XXL GOUDA  
SCHEIBEN 
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHKARREE  
IM GANZEN

HOT DOG
280 g

RIO D’ORO

SIRUP
Im Einzelverkauf 3,79 €
Johannisbeere-Zitrone 
1,5 l

RIO D’ORO

SIRUP
Im Einzelverkauf 3,49 €
Himbeere-Zitrone
1,5 l

ZWEIGELT
Im Einzelverkauf 2,79 €
Niederösterreich,  
trocken
1 l

PER KG 11,59 €

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,52

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,32

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

1,86

 

 

STREICHWURST
• Zwiebel, 
• Preiselbeere  

oder 
• Sahne  
140 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

1,24

-50%
per Packung 2,49

 0,62/100 g

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Stück

0,79

0,34

-30%
per Stück 0,49

 

0,99

-33%
per Stück 1,49

1,32/kg

1,79

-35%
per kg 2,79

 

1,74

-50%
per Packung 3,49

0,87/kg

1,99

-33%
per Packung 2,99

0,49/100 g

0,99

-33%
per Packung 1,49

4,95/kg

3,49

-30%
per kg 4,99

0,99

-41%
per Packung 1,69

7,92/kg

BACKBOX

KRUSTENBROT 
750 g

CHOCEUR

SPEED KEKS-KARAMELL-RIEGEL 7ER
406 g

BACKBOX

LAUGENSTANGERL
95 g

BACKBOX

KAROTTEN-BUTTERMILCHWECKERL
HAPPY HARVEST

MÜSLI RIEGEL
• Schoko,
• Erdbeer-Joghurt oder
• Haselnuss light  
8 x 25 g

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM TRAUBEN KERNLOS ROT
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

KÜRBIS GESCHNITTEN  
AUS ÖSTERREICH

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL AUS ÖSTERREICH
Klasse I
2 kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BABYSPINAT
Klasse I 
125 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

9,09

-30%
per Packung 12,99

0,18/WG

9,09

-30%
per Flasche 12,99

0,18/WG

9,69

-30%
per Packung 13,99

0,24/WG

ARIEL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
Pulver
50 Waschgänge 

ARIEL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
flüssig
50 Wasch- 
gänge 

ARIEL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
Pods
38  Waschgänge 

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Ausgezeichnete 
Qualität

JETZT SPAREN! 
VIELE ARTIKEL
DAUERHAFT 
NOCH GÜNSTIGER!

BIO NATURA

BIO-KALAMATA OLIVEN
• mit Kern oder
• ohne Kern
370 ml

GÜNSTIGER SEIT 09.09.2024

1,75

-12%
per Glas 1,99

8,75/9,72/kg Abtr.G.

BLAUER ZWEIGELT  
RESERVE
13 % Vol.
0,75 l

BURGENLAND
 

BLAUER ZWEIGELT
 

TROCKEN
 

FEINE GEFLÜGEL- UND 
FLEISCHGERICHTE, 
MILDEM KÄSE

LUIS FELIPE EDWARDS

CABERNET  
SAUVIGNON
13 % Vol.
0,75 l

GÜNSTIGER SEIT 04.09.2024

3,49

-12%
per Flasche 3,99

4,65/Liter

 von 100 Punkten im

Magazin 

88

09/2023

CHILE
 

CABERNET 
SAUVIGNON, SYRAH, 
CABERNET FRANC
 

TROCKEN
 

DUNKLES FLEISCH, 
GRILLGERICHTE, 
REIFER HARTKÄSE

IBY EMOTION SIR 
PREMIUM CUVÉE ROT
13 % Vol.
0,75 l

 von 100 Punkten im

Magazin 

88

02/2023

BURGENLAND
 

BLAUFRÄNKISCH, 
ZWEIGELT, MERLOT
 

TROCKEN

 
FEINE FLEISCHGE-
RICHTE, WILD, RIND, 
DUNKLES GEFLÜGEL

FLAT LAKE

PREMIUM SELECTION
13,5 % Vol.
0,75 l

GÜNSTIGER SEIT 16.09.2024

7,99

-11%
per Flasche 8,99

10,65/Liter

BURGENLAND
 

MERLOT, BLAUFRÄN-
KISCH, CABERNET 
SAUVIGNON
 

TROCKEN
 
GESCHMORTE 
FLEISCHGERICHTE, 
REIFER KÄSE, DEFTIGE 
FLEISCHPASTETEN

BACKBOX

PROTEINWECKERL
mit 17 % Saaten

GÜNSTIGER SEIT 23.09.2024

0,69

-12%
per Stück 0,79

 

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

4,29
per Flasche 4,49

5,72/Liter

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

4,79
per Flasche 4,99

6,39/Liter

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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HEUER BEREITS 

ÜBER 1.000
PRODUKTE

PREISGESENKT!

Schon probiert?

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

AUFSCHNITT
verschiedene Sorten
450 g

GÜNSTIGER SEIT 23.09.2024

3,99

-8%
per Packung 4,37

0,89/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BERGWURST
• Klassik oder
• Chili
350 g

GÜNSTIGER SEIT 16.09.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DÜRRE
• Classic oder
• Pikant
400 g

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HARTWURST-SORTIMENT
verschiedene Sorten
500 g/400 g

GÜNSTIGER SEIT 16.09.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KAMINWURZERL
• Natur,
• Käse oder
• Scharf
150 g/130 g

GÜNSTIGER SEIT 15.07.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KÄPT’N NOSSA
einzeln abtrennbar
62,5 g

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

1,99

-13%
per Packung 2,29

3,18/100 g

BON APPETIT

MEHRKORNBRÖTCHEN
• 4 Stk. oder
• 6 Stk.
360 g

GÜNSTIGER SEIT 05.08.2024

1,19

-7%
per Packung 1,29

3,31/kg

3,99

-6%
per Stück 4,29

1,00/100 g

4,79
per Packung 4,99

1,37/100 g

5,39
per Packung 5,49

1,08/1,35/100 g

2,69
per Packung 2,79

1,79/2,07/100 g

REGIONAL 
VERFÜGBAR

HOFER | 6  HOFER | 7
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Die abgebildeten Artikel 
sind nur in unseren neu 
 gestalteten Filialen mit 
neuem Laden-konzept 
erhältlich. Nähere Infos 
unter hofer.at/filialen

NEUE PRODUKTE ZUM
JETZT VIELE

BACKBOX

LAUGENSTANGERL

per Stück

0,49
 

AMERICAN

RÖSTZWIEBEL
150 g

per Dose

1,79
11,93/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SPECK HAUCHFEIN
• Bauchspeck oder
• Karreespeck
120 g

BACKBOX

KARTOFFELWECKERL

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MINI CABANOSSI
200 g

GOOD CHOICE

BURRITO
• Spicy Tiger oder
• Santa Cruz
200 g

per Stück

2,49
12,45/kg

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

per Packung

2,99
2,49/100 g

per Stück

0,79
 

BACKBOX

KÄSESTANGERL

per Stück

0,99
 

per Packung

3,29
1,65/100 g

Jetzt noch größere Auswahl 
an österreichischen Produkten.

Österreich-Garantie bei Frischfleisch: 100 % des dauerhaft erhältlichen 
Frischfleischsortiments von Rind, Schwein  
und Huhn ist aus Österreich.

Jetzt noch mehr Frische durch durchgängig  
gekühltes Obst & Gemüse

Über 140 Sorten Obst und Gemüse täglich  
frisch am HOFER Marktplatz

Über 200 neue Artikel dauerhaft in  
unserem Sortiment

aus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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MILSANI

CHEESE & DIPS
140 g

per Packung

2,19
1,56/100 g

ROI DE TREFLE

EDLER WEICHKÄSE
• würzig-cremig oder
• würzig-intensiv
200 g/180 g

per Stück

2,99
1,50/1,66/100 g

SCHÄRDINGER

FRUCHTKEFIR
• Himbeere oder
• Mango-Maracuja
400 g

saisonal erhältlich

per Stück

1,19
2,98/Liter

BIS ZU

-29%
GÜNSTIGER!
JETZT PROBIEREN! 

CHEETOS

CHEESE
85 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
2,34/100 g

MYVAY

HAFERDRINK
1 l

per Packung

1,09
 

BIO NATURA

BIO-PISTAZIEN
150 g

GUTES AUS DER REGION

DELIKATESSGURKEN  
AUS ÖSTERREICH
670 g

GOURMET

FRISCHE GEFÜLLTE PASTA
verschiedene Sorten
250 g

CUCINA NOBILE

GRANA PADANO 
CUBES
150 g

GOOD CHOICE

SCHUPFNUDELN/
GNOCCHI
500 g

MYVAY

VEGANE LEVERVURST
• Classic,
• Schnittlauch oder
• Apfel Zwiebel
125 g

2,99

-25%
per Packung 3,99

1,99/100 g
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,99

-28%
per Packung 2,79

1,33/100 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

2,98/kg

2,19

-26%
per Packung 2,99

8,76/kg

1,69

-26%
per Stück 2,29

13,52/kg

AKTION GÜLTIG VON 
28.10. – 30.10.2024

AKTION GÜLTIG VON 
28.10. – 30.10.2024

AKTION GÜLTIG VON 
28.10. – 30.10.2024

AKTION GÜLTIG VON 
28.10. – 30.10.2024

1,29

-27%
 per Glas 1,79

1,93/kg

JUST VEG!

PFLANZLICHER 
GENUSSMIX
• Reibegenuss,
• Klassik oder
• Paprika
200 g/175 g AKTION GÜLTIG VON 

28.10. – 30.10.2024

*Der Artikel ist nicht in allen 
Filialen erhältlich. Nähere 
Infos unter hofer.at/filialen

1,29

-29%
per Packung 1,83

0,65/0,74/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
28.10. – 30.10.2024

AKTION GÜLTIG VON 
28.10. – 30.10.2024

HOFER | 8  HOFER | 9
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GOURMET

CHILI-GEWÜRZMÜHLE
• Tricolor,
• Rot oder
• Grün
45 g - 75 g

GOURMET

KRAUTSPEZIALITÄTEN
• Rotkraut mit Maroni oder
• Sauerkraut mit Speck
400 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,59
3,98/kg Abtr.G.

LEISTBARER GENUSS ZUM

GOURMET

GNOCCHI GEFÜLLT
• Tomate/Mozzarella oder
• Trüffel
400 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,49
6,23/kg

GOURMET

GEWALZTE 
 BANDNUDELN
• Hartweizengrieß glatt oder
• Dinkelgrieß gerädelt
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

GOURMET

SCHWEIZER 
 KÄSESPEZIALITÄT
• Appenzeller,
• Fior delle Alpi oder
• Gruyère

PER KG 26,99 €

Artikel in verschiedenen 
 Gewichtsgrößen verfügbar

z. B. 228 g

6,15

GOURMET

PESTO
• Paprika & Walnuss,
• Pilz & Trüffel,
• Spinat & Käse oder
• Tomate & Knoblauch
190 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,49
13,11/kg

saisonal erhältlich

per Stück

3,99
 

GOURMET

FOND
• Rind,
• Kalb,
• Geflügel oder
• Gemüse
400 ml

 1,49

-25%
per Glas 1,99

3,73/Liter

AKTION GÜLTIG VON 
28.10. – 30.10.2024

SAISONAL  
ERHÄLTLICH

aus unserem Sortiment

HOFER | 10  HOFER | 11
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GOURMET

CANTUCCINI
• Cappuccino oder 
• Schokolade 
300 g

2,19

-33%
per Packung 3,29

0,73/100 g

GOURMET

PFIRSICHE/BIRNEN
• Pfirsich-Zimt, 
• Pfirsich-Vanille, 
• Birne-Rumaroma oder 
• Birne-Vanille 
550 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,49
7,55/kg Abtr.G.

GOURMET

KEKSSPEZIALITÄT
• Nussbusserl,
• Eisenbahner oder
• Dinkelvanillekipferl
150 g/140 g

GOURMET

SCHOKOFRÜCHTE
• Amarena,
• Ananas oder
• Banane
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

3,39
2,26/100 g

GOURMET

EDELNUSSMISCHUNG
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
19,93/kg

GOURMET

PISTAZIENCREME
180 g

saisonal erhältlich

per Stück

2,99
16,61/kg

GOURMET

PREMIUM ELISEN LEBKUCHEN
• Marzipan,
• Nuss oder
• ohne Mehl  

im Lebkuchenteig
275 g

4,99

-23%
per Packung 6,49

1,81/100 g

GOURMET

KAPERNBEEREN
360 g

GOURMET

PREMIUM ERDNÜSSE
250 g

GOURMET

FRUCHTAUFSTRICH
• Erdbeere,
• Marille oder,
• Heidelbeere
75 % Fruchtanteil
250 g

1,89

-24%
per Glas 2,49

5,40/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,29

-35%
per Packung 1,99

0,52/100 g

0,99

-41%
per Glas 1,69

3,96/kg

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
1,99/2,14/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
28.10. – 30.10.2024

SAISONAL  
ERHÄLTLICH

AKTION GÜLTIG VON 
28.10. – 30.10.2024

AKTION GÜLTIG VON 
28.10. – 30.10.2024

AKTION GÜLTIG VON 
28.10. – 30.10.2024

SAISONAL  
ERHÄLTLICH

AKTION GÜLTIG VON 
28.10. – 30.10.2024

SAISONAL  
ERHÄLTLICH
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hofer.at/heutefuermorgen

MYVAY

VEGANE BÄLLCHEN
• Falafel oder
• Gemüsebällchen
200 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
9,95/kg

MYVAY

VEGANES SCHNITZEL/
CORDON BLEU
200 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,19
10,95/kg

NATURE’S GOLD

KNUSPRIGE  
GEMÜSESTICKS
500 g

per Packung

3,99
7,98/kg

VEGANE
VIELFALT ZUM
EIN GUTES MORGEN BEGINNT MIT… 
EINEM VIELFÄLTIGEN  VEGANEN 
SORTIMENT 

 HOFER bietet über das Jahr verteilt über 
700 vegane Produktsorten und eine große Auswahl an 
 vegetarischen Produkten an

 Wir arbeiten stetig an einem Ausbau unserer 
 pflanzenbasierten Lebensmittel

 Bei veganen Ersatzprodukten achten wir auf eine  
Optimierung der Zusammensetzung der Zutaten

 Eine vermehrt vegane Ernährung kann zu einem  
gesünderen Lebensstil beitragen und wirkt sich  
positiv auf die Umwelt aus

PIZZ’AH

VEGANE MINI PIZZA
• Pomodori,
• Spinat oder
• Bolognese
12 x 30 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,99
8,31/kg

MYVAY

VEGANER MIX
• Geschnetzeltes,
• Kebab oder
• Würfelspeck-Art
140 g

 1,99

-20%
per Packung 2,49

14,21/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

A B  F R E I TA G ,  25.10.
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MYVAY

GETREIDEBRATLING
• Asia,
• Mediterran oder
• Gartenkräuter
2 Portionen

per Packung

1,49
9,31/9,93/kg

JUST VEG!

PFLANZLICHE 
KOCHCREME
250 ml

0,59

-33%
per Stück 0,89

0,37/Liter

MYVAY

VEGANES FASCHIERTES
380 g

per Packung

3,29
8,66/kg

MYVAY

VEGANE GRILLER
• Rostbrat-Griller oder
• Käsekrainer-Art
200 g

 

SAISONAL 
ERHÄLTLICH

MYVAY

VEGANE VIELFALT
• Nuggets oder
• Fischstäbchen
200 g/190 g

MYVAY

VEGANES SORTIMENT
• Burger oder
• Cevapcici
200 g/180 g

 1,39

-29%
per Packung 1,97

6,95/7,72/kg

MYVAY

VEGANES SORTIMENT
300 g

1,79

-25%
per Packung 2,39

 5,97/kg

MYVAY

VEGANE BURGER
• American oder 
• Crispy Style
227 g/200 g

per Packung

2,99
13,17/14,95/kg

BILLIE GREEN

VEGANER BACON
90 g

per Packung

1,99
22,11/kg

AKTION GÜLTIG VON 
24.10. – 25.10.2024

2,17

-5%
per Packung 2,29

10,85/kg

GÜNSTIGER SEIT 05.06.2024

AKTION GÜLTIG VON 
24.10. – 25.10.2024

AKTION GÜLTIG VON 
24.10. – 25.10.2024

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
9,95/10,47/kg
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MYVAY

ANTIPASTI MIT VEGANER 
FRISCHCREME
• Oliven, 
• gelbe Kirschpaprika oder 
• rote Kirschpaprika
250 g

per Glas

3,49
24,93/kg Abtr.G.

PRIMANA

BAKED BEANS  
IN TOMATENSAUCE
420 g

per Dose

0,99
2,36/kg

GUT VOM LAND

SUPER SOUP
verschiedene Sorten
2 Teller

per Packung

1,29
 

MYVAY

VEGANE SAUCEN
• Tartare,
• Burger oder
• Knoblauch Kräuter
300 ml

per Stück

1,79
5,97/Liter

LYTTOS

DÜRÜM WRAPS
600 g

per Packung

1,99
3,32/kg

VEGANE
VIELFALT ZUM

NATURE’S GOLD

REISPFANNE
• Indisch oder
• Asiatisch
600 g

per Packung

2,99
4,98/kg

BIO NATURA

BIO-QUINOA-MIX
• Weiß oder
• Tricolore
450 g

per Packung

3,29
7,31/kg

LE GUSTO

PILZSPEZIALITÄTEN  
GETROCKNET
• Pilzmischung mit  

Steinpilzen oder
• Steinpilze
40 g/20 g

per Packung

1,59
3,98/7,95/100 g

 

A B  F R E I TA G ,  25.10.
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HAPPY HARVEST

DAS PURE HAFERBROT
400 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
4,98/kg

JUST VEG!

VEGANE KAMINWURZERL/
TYROLINI
• Klassik oder
• Kräuter-Tomate
80 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
2,49/100 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,79
0,72/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKEL FLECKERL/
HÖRNCHEN
500 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,29
4,58/kg

ENJOY FREE!

GLUTENFREIE 
TEIGWAREN 
• Spaghetti, 
• Penne oder 
• Fusilli 
500 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

KRAUTFLECKERL

SIMPLY V

PFLANZLICHER GENUSS
• Pizza gerieben,
• Streichzart Natur oder 
• Scheiben Würzig
180 g/150 g

per Packung

1,99
1,11/1,33/100 g

per Packung

1,99
3,98/kg

MYVAY

PFLANZLICHER GENUSS 
IN SCHEIBEN
• Klassik,
• Würzig,
• Kräuter oder
• Bockshornklee
150 g

MYVAY

PFLANZLICHER 
STREICHGENUSS
• Klassik,
• Kräuter oder 
• Paprika
150 g

Der Artikel ist nur in unseren 
neu gestalteten Filialen mit 
neuem Ladenkonzept  
erhältlich. Nähere Infos  
unter hofer.at/filialen

0,99

-20%
per Stück 1,25

0,66/100 g

BIO NATURA

VEGANES BIO-SUGO
• Arrabbiata,
• Kräuter oder
• Weizenbolognese
350 g

MYVAY

BUNTER HÜLSENFRÜCHTE 
MIX
• mit Gerste, 
• mit Dinkel oder
• mit Quinoa
500 g

per Packung

1,59
3,18/kg

FLORA
pflanzliche Margarine
250 g

AKTION GÜLTIG VON 
24.10. – 25.10.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,79
5,11/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,45
0,97/100 g
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PFANNER

FRUCHTSAFT-
GETRÄNK
• Multivitamin oder
• Waldbeere
1,5 l

per Flasche

1,29
0,86/Liter

RIO D’ORO

FRUCHTGETRÄNK
• Heidelbeere,
• Ananas-Kokos oder
• Cranberry
1 l

per Packung

1,39
 

SWEET LAND

VEGANER FRUCHTGUMMI
• Fruit Bites,
• Sour Fruit Mix oder
• Marshmallow
180 g/150 g

per Packung

1,49
0,83/0,99/100g

MOSER ROTH

VEGANE SCHOKOLADE 
• Caramel Seasalt, 
• Salted Almond oder 
• Cookie  
125 g

per Tafel

1,99
1,59/100 g

MYVAY

NOT M:LK  
BUT ALMOST
1 l

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,19

VEGANE
VIELFALT ZUM

OATLY!

HAFERDRINK BARISTA
1 l

per Packung

1,99
 

  

MYVAY

BARISTA HAFERDRINK
Im Einzelverkauf 1,15 €
ideal zum Aufschäumen
1 l

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

0,76 Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen 

insgesamt 
1,15 €  
sparen

AKTION GÜLTIG VON 
24.10. – 25.10.2024

ALPRO

THIS IS  
NOT MILK
verschiedene  
Sorten
1 l

per Packung

1,99
 

A B  F R E I TA G ,  25.10.
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J E T Z T  
Z U B E R E I T E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MIT GRANOLA-TOPPING

VEGANE
FRÜHSTÜCKSBOWL

ALPRO

SOJADESSERT
• Dunkle Schokolade oder
• Vanille
4 x 125 g

per Packung

1,99
3,98/kg

HAPPY HARVEST

KNUSPERMÜSLI
Früchte 
500 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,29
4,58/kg

FINEST BAKERY

VEGANE GRANOLA KEKSE
• Vanille/Himbeere oder
• Kakao/Banane
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g ZZU Banner

GOLDEN BRIDGE

NATURAL BARS
175 g

per Packung

2,99
17,09/kg

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

DER 
URSPRUNG FÜR 
DEN PERFEKTEN 
CAPPUCCINO.

BIO-Hafer 
aus Österreich

In der 
Mehrweg- 

flasche

Barista  
Qualität: 
samtig-fester  
Schaum

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HAFERDRINK  
IN DER GLASFLASCHE
aus Waldviertler Hafer
1 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,99

HOFER | 16  HOFER | 17

10.10.2024   13:59:0010.10.2024   13:59:00at_2024_44_wop_00_16-17_v3_print_Fogra48



WIENER ZUCKER

BIO-STAUBZUCKER
500 g

GUT BIO

BIO-ZITRONEN-/
ORANGENSCHALE
2 x 5 g

per Packung

0,89
0,59/100 g

FREUDE AM BACKEN ZUM 

GOLDLAND

BODENHALTUNGSEIER XXL
Gewichtsklasse M
18 Stk.

THEA WÜRFEL
250 g

per Stück

0,99
0,40/100 g

BELLA

MANDELVARIATION
• gehackt,
• gestiftet oder
• ganz blanchiert
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,89
9,45/kg

GUTES AUS DER REGION

WALDVIERTLER 
MOHN
250 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
7,96/kg

BELLA

WALNÜSSE GEMAHLEN
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,89
0,95/100 g

XXL- 
AKTION

0,18/Stück

per Packung

3,29

MANNER

KOCHSCHOKOLADE
200 g

saisonal erhältlich

per Tafel

2,79
1,40/100 g

per Packung

1,99
3,98/kg

BELLA

BACKPULVER
10 x 15 g

 

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,59
0,39/100 g

A B  F R E I TA G ,  25.10.
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BACK FAMILY

BUTTERCREME
250 g

per Packung

2,99
11,96/kg

BACK FAMILY

RASPELSCHOKOLADE 
• Weiß, 
• Sterne, 
• Vollmilch, 
• etc. 
50 g/100 g

per Packung

1,49
1,49/2,98/100 g

BACK FAMILY

KUCHENGLASUR
• Kakao oder
• Vollmilch
200 g

per Packung

1,99
9,95/kg

J E T Z T 
N AC H B AC K E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

LINZER AUGEN

J E T Z T O N L I N E 
B L ÄT T E R N

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERNBUTTER*
mit Milch der Region Mühlviertel oder  
Steirisches Bergland
250 g

*Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren 
Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten.

BIO NATURA

BIO-BACKARTIKEL
• Ei-Ersatz,
• Backpulver oder
• Vanillezucker
15 g/17 g/3 x 8 g

0,49

-29%
per Packung 0,69

AKTION GÜLTIG VON 
24.10. – 25.10.2024

SWEET VALLEY

WEICHSELKOMPOTT
680 g

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

Die „statt“-Preise waren unsere bisher  
gültigen Verkaufspreise.

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

1,49

-11%
per Glas 1,69

4,26/kg Abtr.G.

BELLA

SCHOKODEKOR 
SORTIMENT
• Eiskristalle, 
• Figuren Vollmilch,
• Edeldekor Zartbitter
• etc.
46 g/50 g/19 g/45 g

1,39

-26%
per Packung 1,89

AKTION GÜLTIG VON 
24.10. – 25.10.2024

dauerhaft erhältlich

per Stück

3,19
12,76/kg

DER NEUE  
BACKEN - 
KATALOG  
IST DA!
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BACK FAMILY

GLITZERPUDER
• Kakao oder
• Weiß
100 g

per Packung

2,99
29,90/kg

BACK FAMILY

GLITZERGLASUR 
• Rot oder 
• Grün 
80 g

per Stück

1,29
1,61/100 g

BACK FAMILY

LEBKUCHEN SCHOKO 
AUFLEGER
12 g

per Packung

1,79
14,92/100 g

FREUDE AM BACKEN 
ZUM

BACK FAMILY

ZUCKERFIGUREN 
3D 
• Weihnachten oder 
• Winter 
30 g/34 g

per Packung

2,59
7,62/9,96/100 g

BACK FAMILY

MARZIPANSTERNE
• Gold, Weiß oder
• Rot, Weiß, Grün
15 g

per Packung

1,79
11,93/100 g

BACK FAMILY

MINI MARSHMALLOWS 
BUNT
100 g

per Packung

1,19
11,90/kg

BACK FAMILY

CARAMEL FUDGE
65 g

per Stück

1,69
2,60/100 g

A B  F R E I TA G ,  25.10.
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BACK FAMILY

BAISER TUPFEN
• Gold oder
• Weiss
30 g

per Packung

1,49
4,97/100 g

BACK FAMILY

PUMPSPRAY
gold
10 g

per Stück

3,99
39,90/100 g

BACK FAMILY

ZUCKERFIGUREN 
RENTIER-SETS
12 g

per Stück

1,69
14,08/100 g

BACK FAMILY

SCHOKOLINSEN 
BUNT
75 g

per Stück

1,29
1,72/100 g

BACK FAMILY

KNUSPERPERLEN 
SCHOKO
40 g

per Stück

1,29
3,23/100 g

BACK FAMILY

GLIMMER IM 
GLÄSCHEN
• Gold,
• Silber oder
• Rot
5 g

per Stück

2,59
51,80/100 g

BACK FAMILY

DEKORSCHRIFT 
GLITTER
100 g

per Stück

1,99
19,90/kg

BACK FAMILY

STREUSEL LIEBE
• Premium gold
• Premium grün/rot
60 g

per Stück

1,69
 2,82/100 g

BACK FAMILY

MEHRKAMMER-
STREUER
• Gold, Silber oder
• Bunte Weihnachten
120 g

per Stück

2,29
1,91/100 g

BACK FAMILY

DESSERTS
• Mousse au Chocolat oder
• Creme Brulee 
86 g/68 g

1,73/2,19/100 g

per Packung

1,49

BACK FAMILY

BACKMISCHUNG  
BROWNIE  
WEIHNACHTS- 
BAUM
400 g

per Packung

2,99
7,48/kg
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MEINE KUCHENWELT

MINI GUGELHUPF
• Marmor oder
• Zitrone
250 g

per Packung

1,99
7,96/kg

MONARC

LINZER AUGEN
mit Marillenfüllung
500 g

per Packung

3,49
0,70/100 g

Palmölfrei

FINEST BAKERY

BACKKUCHEN
• Apfel-Streusel,
• Zwetschke-Streusel,
• Käsekuchen oder
• Pudding-Kirsch
1.250 g

per Packung

5,99
4,79/kg

GOOD CHOICE

HALLOWEEN BLÄTTERTEIG
• schwarz oder
• orange
275 g

MANNER

NEAPOLITANER 
GESCHENK- 
PACKUNG
600 g

per Packung

5,99
1,00/100 g

MANNER

NEAPOLITANER 
GESCHENK- 
PACKUNG
1.350 g

per Packung

12,99
0,96/100 g

per Packung

0,99
3,60/kg

CHOCEUR

CRISPY CUPS
• Schokolinsen oder
• Cookies & Cream
100 g

per Packung

1,69
 

COPPENRATH

SACHERTORTE
1.000 g

per Stück

12,99
 

ARTIKEL IM AUFSTELLER 
ERHÄLTLICH

ARTIKEL IM AUFSTELLER 
ERHÄLTLICH

A B  F R E I TA G ,  25.10.
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Poster- 
Adventkalender

Vielfältige 
Auswahl an 

 Advent-  
kalendern!

Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.atHOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.

IHREN ADVENTKALENDER
Gestal ten Sie liebeGestal ten Sie liebevollvoll



DAS HOFER FLUGBLATT 
AUF WHATSAPP.

Jetzt scanne
n

und anmelden.

Nachricht
abschicken und 
START drücken.

Optional Postleitzahl 
angeben und Filiale 

auswählen.

Keine Aktionen 
mehr verpassen!

Zur Anmeldung
hofer.at/whatsapp



 SIE UNSER
 BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
 AUF HOFER.AT

SPIEL & SPASS ZUM
BRESSER

JUNIOR MIKROSKOP UND TELESKOP SET
• Einsteiger-Set mit Teleskop, Mikroskop und Zubehör  
• Teleskop mit Stativ, kann auch als terrestrisches Teleskop verwendet werden 
• Mikroskop mit 40- bis 640-facher Vergrößerung 
• große Auswahl an Zubehör für eine einfache Einrichtung 
5 Jahre Garantie

STARTERSET IN DIE WELT 
DER ASTRONOMIE UND 
DES MIKROKOSMOS

* Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des 
Herstellers.

64,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

59,99

Schon 
gewusst?
Bei Hofer sind alle 

Bücher FSC- bzw. PEFC 
zertifiziert.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

LEGO®

BAU SETS
• LEGO® DUPLO® Animal Train 
• LEGO® Friends Horse and Pony Trailer 
• LEGO® Minecraft™ The Fox Lodge 
• etc.

per Set

19,99
 

MEMO-BÜCHER
• Bildwörter- und Memo-Buch in einem
• fördert die Feinmotorik und schult die 

Konzentration
ab 3 Jahren geeignet

per Stück

6,99
 

BÜCHERSORTIMENT
Geschichten- und Vorlesebücher mit 
angenehmer Lesedauer und liebevollen 
Illustrationen; Mal-/Rätselbücher mit 
tollen Ausmalmotiven

per Stück

3,99
 

FÜR EIN ENTSPANNTES 
ZUBETTGEHEN ODER 
EINE LANGE AUTOFAHRT

FISHER PRICE SORTIMENT
• bietet bis zu 18+ Stunden Musik und Naturgeräusche
• anpassbare Spielzeit (30min., 60. min., ganze Nacht)
• mit einem sanft leuchtenden Nachtlicht und 

Schnellladebatterie

per Stück

14,99
 

A B  M O N TA G ,  28.10.
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RAVENSBURGER

KLEINKINDER-SPIELE
• unterstützt das Lernpotenzial Ihres 

Kindes in den ersten 3 Jahren
• abwechslungsreiche Spielformen 

für alle Sinne

per Stück

9,99
 

RAVENSBURGER

MY FIRST PUZZLES
• abwechslungsreicher Puzzlespaß 

für die Kleinsten
• für Kinder ab 2 Jahren

per Stück

7,99
 

KINDER-PUZZLE
• verschiedene Motive und Lizenzen, wie z.B. 

Peppa Pig, Frozen, Gabby’s Dollhouse
• geeignet für Kinder ab 2, 3, 4, 5, und 6 Jahren

PLAYLAND

TIERFIGUREN-SET 
• fördert kreatives Spielen 
• für Kinder ab 3 Jahren 

per Set

3,99
 

EICHHORN

MUSIKINSTRUMENTE
• trägt zur positiven Entwicklung 

der auditiven Wahrnehmung des 
Kindes bei

• farbenfroh bemalt

per Set

14,99
 

VERSCHIEDENE INSTRUMENTE 
WIE MARACACS, HOLZFLÖTE, 
HOLZ-XYLOPHON, GREIF-
SPIELZEUG ODER TAMBURINE

FAMILIEN-SPIELBLÖCKE
• ab 8 Jahren
• praktisch auch für unterwegs 

per Stück

2,99
 

HOME CREATION

DEKO-KÜRBIS

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
SETS

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

4,99
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PLAY DOH

ADVENTKALENDER
• mit 24 festlichen Überraschungen und Play-Doh Dosen
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet

ADVENTKALENDER MIT 
MINI-BÜCHLEIN
altersgestaffelt für Kinder ab 3 und 5 Jahren

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

per Stück

6,99
 

CASALUX

LED WEIH-
NACHTSKRANZ
dekorativer Kranz
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

GESCHENKTÜTEN-ADVENTKALENDER
• zum Selbstbefüllen und Verpacken
• inkl. 24 Mini-Holzklammern, 10 m Bäckergarn, 24 Aufklebern und 

24 Geschenktüten

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

24,99
 

per Set

5,99
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JETZT NOCH
GÜNSTIGER

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

HOME CREATION

SCHUHABLAGE

per Stück

2,99
 

HOME CREATION

STRUKTURIERTE 
FUSSMATTE
Maße: 70 x 120 cm (L x B)

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

BEKO

WASCHMASCHINE
• Modell: B5WFT58419WA
• Fassungsvermögen: 8 kg
• max. Schleuderdrehzahl: 1.400 U/min
• 15 Programme
• 0-24 h Zeitvorwahl
• Kindersicherung
• Maße: 84 x 60 x 55 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie 
10 Jahre Garantie auf den Motor

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INFO

Die Beko Fiber-Catcher-Waschmaschine mit einge-
bautem Filtersystem, filtert bis zu 95% der Mikro-
fasern aus dem Wasser, bevor die Waschlauge ins 
Abwasser gelangt.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 29.08.2024.

DIGITAL DISPLAY

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

479,00

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Stück 549,00

inkl. Zustellung

KOKETT

PINKES TOILETTENPAPIER
3-lagig
10 x 200 Blatt

per Packung

4,99
 

DETTOL

NO-TOUCH DUO-
NACHFÜLLER
verschiedene Duftrichtungen 
2 x 250 ml

per Packung

6,49
1,30/100 ml

TANDIL

RADIERSCHWAMM
• radiert hartnäckige Flecken, Streifen  

und Verschmutzungen
• keine zusätzlichen Reinigungs- oder  

Hilfsmittel notwendig
6 Stk.

per Packung

1,99
0,33/Stück

HOHE REINIGUNGS-
KRAFT OHNE CHEMIE

KOKETT

XXL TOILETTEN-
PAPIER MIT DUFT
3-lagig
20 x 150 Blatt

1.

XXL- 
AKTION

 

per Packung

5,99

FINISH

GESCHIRR-
SPÜLTABS
verschiedene Sorten
98/92/82 Stk.

per Packung

14,99
0,15/0,16/0.18/Stück

LENOR

WASCHMITTEL PULVER/
FLÜSSIG
verschiedene Sorten
100 Waschgänge

20,49
UVP*

0,18/Waschgang

per Packung

17,99
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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INFO

IRONfinish - Genau wie beim Bügeln lässt die 
IronFinish Funktion Wasser, Temperatur und Dampf 
zum idealen Zeitpunkt, um Falten zu verhindern

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

 3.

 4.

 1.
 2.

BEKO

WÄRMEPUMPENTROCKNER
• Modell: B5T62243W
• Fassungsvermögen: 8 kg
• 15 Programme
• Digital Display
• geprägte Seitenwände
• AquaWave-Schontrommel 

• 0-24 h Zeitvorwahl
• Kindersicherung
• Maße: 84,6 x 59,8 x 60,5 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie
10 Jahre Garantie auf den Motor

392/2012

177
kWh/annum

B5T62243W

174 8.0 63
dBkgmin/cycle*

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ELIN PREMIUM

WÄRMEPUMPENTROCKNER WP 817
• 15 Programme
• 8 kg Fassungsvermögen
• Kondensationseffiziensklasse: A
• Maße: 84,6 x 59,7 x 59,9 cm (H x B x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

399,00
 

AQUAWAVE-
SCHONTROMMEL

649,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

529,00

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

392/2012

176
kWh/annum

WP 817

174 8.0 64
dBkgmin/cycle*

TANDIL

XXL VOLLWASCH-
MITTELPULVER
113 Waschgänge

FEWA

SPEZIAL-
WASCHMITTEL
55 Waschgänge

 

LENOR

WEICHSPÜLER
verschiedene Sorten
56/68 Waschgänge

2.1. 4.
TANDIL

XXL VOLLWASCH-
MITTEL FLÜSSIG
mit Duft
100 Waschgänge

3.

XXL- 
AKTION

0,09/Waschgang

per Packung

9,99

XXL- 
AKTION

0,08/Waschgang

per Packung

7,99

4,59
UVP*

0,07/0,06/Waschgang

per Flasche

3,99

18,99
UVP*

0,22/Waschgang

per Flasche

11,99
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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LACURA

ARGANÖL PFLEGESERIE 
• Anti-Aging Tagespflege: strafft und festigt 

normale und trockene Haut, 50 ml  
• Anti-Aging Nachtpflege: regeneriert und 

glättet normale und trockene Haut, 50 ml  
• Intensivcreme: extra reichhaltige Pflege für sehr 

trockene und anspruchsvolle Haut, 50 ml oder  
• Körperbutter: verwöhnende Pflege für trockene 

Haut, 200 ml  

per Stück

2,49
1,25/4,98/100 ml

NIVEA

BODY CARE
• Body Lotion Aloe & Hydration 

oder 
• reichhaltige Body Milk
625 ml

DOVE

DUSCHGEL/DEO STICK
verschiedene Duftrichtungen
450 ml/40 ml

per Stück

3,49
0,78/8,73/100 ml

FA

DUSCHGEL/
SCHAUMBAD
verschiedene Duftrichtungen
750 ml

AMBIANO

4IN1 TRIMMER
• 4 austauschbare Aufsätze
• inkl. Schutzkappe zur sicheren und hygienischen 

Aufbewahrung
• Betriebsdauer 90 min.
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

LEICHT ZU REINIGENDE 
EDELSTAHLKLINGEN

HOME CREATION

BAMBUS-BAD-SORTIMENT 
• Stehregal: Maße: 28 cm x 16 cm x 88 cm (B x T x H) oder 
• Handtuchhalter: Maße: 40 cm x 24 cm x 80 cm (B x T x H) 
3 Jahre Garantie

per Stück

13,99
 

XXL- 
AKTION

0,46/100 ml

per Flasche

3,45

per Stück

7,99
 

HOME CREATION

BADEIMER
• Deckel mit Soft-Close-Funktion
• mechanische Tretmülleimerfunktion
• herausnehmbarer  

Inneneimer

HOME CREATION

WÄSCHENETZ, 
DOPPELPKG.
• hochwertiger Nylonverschluss
• doppelte Netzkonstruktion  

ermöglicht maximiale Luft- 
zirkulation beim Waschen

• inkl. Aufhängeschlaufe

per Packung

1,99
 

SCHÜTZT IHRE 
FEINWÄSCHE BEIM 
WASCHEN, SPÜLEN 
UND SCHLEUDERN

KOKETT

TASCHENTÜCHER 
BOX MIT OHREN
3-lagig
60 Blatt

per Packung

1,49
 

LACURA

XXL STÜCK-SEIFE  
FAMILY PACK
verschiedene Duftrichtungen
4 x 150 g

XXL- 
AKTION

0,40/100 g

per Packung

2,39 *Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

8,59
UVP*

1,10/100 ml

per Flasche

6,89
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HELD

BRISTOL WASCHTISCH
• stilvolles Design in Wotaneicheoptik
• mit Keramik-Aufsatzbecken
• 2 Auszüge inkl. Softclose-Funktion
• Beckeninnenmaße: ca. 55 x 28,5 x 13 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

HELD

BRISTOL 3D-SPIEGELSCHRANK
• modernes Design
• großzügige Spiegelfläche
• 6 verstellbare Glas-Einlegeböden
• inkl. LED-Aufbauleuchte
• Maße: ca. 100 x 64 x 20 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

HELD

BRISTOL UNTERSCHRANK
• stehend oder hängend montierbar
• in moderner Wotaneicheoptik
• inkl. Softclose-Auszug
• Maße: ca. 40 x 79 x 35 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

HELD

BRISTOL  
SEITENSCHRANK
• stehend oder hängend  

montierbar
• inkl. Softclose-Funktion
• Maße: ca. 40 x 180 x 35 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

HELD

BRISTOL HÄNGESCHRANK
• griffloses Design mit Push-to-open-Beschlag
• aus hochwertigem Material
• inkl. zwei verstellbaren Einlegeböden
• Maße: ca. 40 x 64 x 20 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ALLES FÜRS BAD ZUM

KOKETT

TASCHENTÜCHER 
BOX MIT OHREN
3-lagig
60 Blatt

BIETET REICHLICH STAU-
RAUM FÜR HANDTÜCHER, 
PFLEGEPRODUKTE, ETC.

BIETET VIEL STAURAUM 
FÜR KOSMETIKARTIKEL, 
PFLEGEPRODUKTE, ETC.

IDEAL FÜR DAS BADE-
ZIMMER ODER ANDERE 
WOHNRÄUME

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

per Stück

329,00
inkl. Zustellung

per Stück

79,00
inkl. Zustellung

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

MIDISCHRANK

INKL. 4 EINLEGE-
BÖDEN

HELD

BRISTOL MIDISCHRANK
• stehend oder hängend montierbar
• in moderner Wotaneicheoptik
• inkl. Softclose-Auszug
• Maße: ca. 40 x 133 x 35 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.
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PHYSIOTHERM

MOBILER INFRAROT- 
RÜCKENSTRAHLER
•  homogene Infrarotstrahlung  

(durch innovative Reflektor- 
geometrie)

• stufenlose Intensitätsregelung -  
max. Bestrahlungsstärke  
80-90 mW/cm2

• Ein-Aus Schalter und Dimmer  
mit Netzschalter

• max. Leistung: 320 W
• Gewicht: 5 kg
• Netzkabellänge: 2,5 m
• Maße: 69,5 x 34 x 14 cm (H x B x T)
3 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

INFO

Optimale Regeneration und Entspan-
nung in jeder Situation! Der mobile 
Infrarot-Rückenstrahler ermöglicht 
komfortable lokale Wärmeanwendun-
gen im Rückenbereich. Durch seine 
Mobilität ist er vielseitig einsetzbar und 
unkompliziert an die normale Steckdose 
angeschlossen. Ob im Wohnraum oder 
unterwegs, der mobile Einzelstrahler 
garantiert eine komfortable Wärme-
anwendung.

Fo
to

:  
Ra

us
/N

oe
l R

ic
ht

er

JETZT
SCANNEN!

MITMACHEN &

GEWINNEN!

HAUPTGEWINN: 1 von 3 
Wochenenden  

in der Natur

KÄRCHER

LUFTREINIGER AF 30 AE
• entfernt Krankheitserreger, Schadstoffe, Allergene und Gerüche 
• Duales Filtersystem/Kindersicherung/Nachtmodus
• Filtereffizienz von 99,95 % 
• für Räume bis zu 60 m2 

• Gewicht: 5,8 kg
• Maße: 260 x 260 x 486 mm (L x B X H)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um eine unverbindliche 
Preisempfehlung des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INKL. NEOPREN TRAGETASCHE ZUR 
AUFBEWAHRUNG UND TRANSPORT

AMBIANO

LUFTENTFEUCHTER 
• Dauer- und Automatikbetrieb 

möglich 
• Timer für Kurzbetrieb (1 - 24 Std.) 
• Warnsignal bei vollem 

Wasserbehälter 
• Wasch-, Trocken- und 

Enteisungs-Funktion 
• Memory-Funktion 
• max. geeignete Raumgröße:  

ca. 15 - 20 m² 
• inkl. Anschlussmöglichkeit für 

einen Ablaufschlauch zum 
Dauerbetrieb 

3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
 

LED-ANZEIGE AN DER 
VORDERSEITE ZEIGT 
DIE LUFTFEUCHTIG-
KEIT WÄHREND DES 
BETRIEBS AN 

AIRWICK

ACTIVE FRESH
aerosolfreier Duftspray 
mit ätherischen Ölen
• Starterset oder
• Nachfüller
228 ml

AUTOMATIK & TIMER 
FUNKTION

299,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

699,00
UVP*

inkl. Zustellung 

per Stück

449,00

per Stück

6,99
30,66/Liter 

A B  M O N TA G ,  28.10.
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per Stück

4,99
 

CHRYSANTHEME  
„ELLE FLEUR“
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 27 cm, in 
verschiedenen leuchtenden Blütenfarben

per Stück

3,79
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

HOME CREATION

KÜNSTLICHE BLUMEN, 
3-TEILIG
verschiedene  
Modelle

AMARYLLIS
im 13-cm-Topf, in ver-
schiedenen Blüten-
farben wie Rosa, Rot, 
Weiß etc.

per Stück

3,49
 

per Set

4,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

BUSCHBECK

FEUERSCHALE FAYA
• Material: pulverbeschichtetes Stahl
• Farbe: schwarz
• geeignetes Brennmaterial: Holz, Holzkohle
• Außenmaße: 53 x 55 cm (Ø x H)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis 
handelt es sich um 
einen unverbind-
lich empfohlenen 
Verkaufspreis des 
Herstellers.

SICHERER STAND DURCH 
DIE 3 GROSS DIMENSIO-
NIERTEN BEINEN

INKL. SCHÜRHAKEN  
& GRILLROST

SEITLICHER FUNKEN-
SCHUTZ & FUNKEN-
SCHUTZHAUBE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HOME CREATION

DESIGN-AROMALAMPE
aus edlem Bambus und lackierter  
Keramik, inkl. abnehmbarer  
Aromaschale und Teelicht- 
behälter, für alle Duftöle und  
Duftmischungen geeignet

per Stück

9,99
 

HOME CREATION

DUO ROLLO
100 % Polyester  
• Gr. 60 x 150 cm, 
• Gr. 80 x 150 cm oder 
• Gr. 100 x 150 cm 

per Stück

9,99
 

CROFTON

AKAZIENHOLZ 
SCHÜSSEL
• Oberfläche mit Leinöl geölt
• nicht spülmaschinengeeignet

139,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

ACTIVE MED

MIGRÄNEMASKE
• bei Kopfschmerzen, Migräne,  

geschwollenen Augen und Verspannungen
• 360°-Kühleffekt
• weich und dehnbar für sanfte, kühlende 

Kompression
• blockt Licht und reduziert Geräusche

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses 
Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie un-
bedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

Medizinprodukt*

per Stück

9,99
 

3 VERSCHIEDENE 
MODELLE

INKL. ZUBEHÖR
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CRANE

DAMEN-/HERREN-
FITNESS-SOCKEN
Gr. 35 - 46 
3 Paar

per Packung

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

SPORT & FREIZEIT ZUM
CRANE

DAMEN-/HERREN-
SKI-STRICKMÜTZE
Gr. S - XL

per Stück

3,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SKI-STRÜMPFE
Gr. 35 - 46

per Paar

3,99
 

MIT WOLLE

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SKI-UNTERWÄSCHE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

6,99
 

NAHTLOS

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
OUTDOOR  
STEPPWESTE
Damen Gr. S - L
Herren Gr. M - XL

per Stück

14,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
WINTER-LAUF-HOSE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

12,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEGGINGS
Gr. 36 - 50

per Stück

8,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  31.10.
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PREIS-HIGHLIGHT

CRANE

KINDER-/JUGEND- 
EISLAUFSCHUHE 
• bequeme Schuhe mit 

idealer Leistenpassform und 
Quick-Lock-Schnalle 

• stabiler Halt mit bequemer 
Polsterung 

• passt sich verschiedenen Fuß-
gelenken an 

• atmungsaktives Mesh-Gewebe 
für gute Luftzirkulation 

 3 Jahre Garantie

INKL. TRAGETASCHE

5 GRÖSSEN EINSTELLBAR

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
GRÖSSEN

CRANE

LED-PREMIUM- 
STIRNLEUCHTE  
• verschiedene Leuchtmodi 
• Sichtweite bis 200 m 
• Standard 100 by Oekotex 
• inkl. USB-C Ladekabel 
 3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

LILY & DAN

KLEINKINDER-
SCHNEESTIEFEL
Gr. 23 - 29

per Paar

14,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

L&D

KINDER-SCHNEESTIEFEL
Gr. 30 - 37

per Paar

14,99
 

MIT REFLEKTIERENDER 
APPLIKATION

CRANE

DAMEN-/HERREN-
WINTER-LAUF- 
ACCESSOIRES 
• Handschuhe: Gr. 7 - 10, 
• Mütze: Gr. S - XL oder 
• Stirnband: Gr. S - XL 

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

TOPCRAFT

LED-MÜTZE
One Size

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CRANE

LED-LAUFLEUCHTE
LED-Stirnleuchte: 
• mit 3-stufiger Leuchtstärke und 

Warnblinken 
• helle 2-Watt-Cree XP E2 LED 
• rotes LED-Rücklicht (Dauer- oder 

Blinklicht) 
• fluoreszierende Knöpfe mit akti-

vierbarem Bewegungsmelder, 
 LED-Laufleuchte: 
• mit 3-stufiger Leuchtstärke und 

Warnblinken 
• helle 2-Watt-Cree XP E2 LED 

• rotes LED-Rücklicht (Dauer- oder 
Blinklicht) 

• fluoreszierende Knöpfe mit akti-
vierbarem Bewegungsmelder 

• inkl. Batterien (3 x AAA und 2 x CR 
2032 Knopfzellen) oder 

 Wiederaufladbare Stirnleuchte: 
• mit 2-stufiger Leuchtstärke, rotem 

Licht und rotem Blinklicht 
• inkl. USB-C Kabel 
 3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

9,99
 

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

per Paar

24,99
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KORK-YOGAMATTE

AKUPRESSUR-
MATTE

JUFA HOTELS IM AUSSEERLAND ***
2 – 7 Nächte, Frühstück
inkl. Skipass für den Skilift Zlaim, 
Salzkammergut WinterCard (ab Aufenthalt 3 Nächte)

Reisecode: 9793264

06.01.25 – 28.02.25

STEIERMARK

AUSSEERLAND ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

PROTEINI.SI

ENERGY BAR*
glutenfreier Haferriegel mit hohem Ballaststoffgehalt
• Blueberry & Cranberry oder
• Choco & Banana
60 g

per Stück

1,19
19,83/kg

MULTINORM SPORT

PROTEIN-WAFFELRIEGEL*
• Kakao oder
• Vanille-Tonkabohne
3 x 35 g

per Packung

2,79
26,57/kg

CRANE

FITNESS- 
MASSAGE-GERÄT
• für verschiedene Körper- 

bereiche geeignet
• wohltuende Massage vor 

und nach dem Sport
• Entspannung für belastete 

Muskulatur
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
 VARIABLE INTENSITÄT 

DANK 20 GESCHWINDIG-
KEITSSTUFEN

CRANE

SMART HULA HOOP
• smarter Fitnessreifen mit Timer
• Taillenumfang variabel einstellbar (60-105 cm)
• 360° Massageeffekt durch flexible Silikonpads
• inkl. Knopfzellen-Batterie
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

KEIN HERUNTERFALLEN 
WÄHREND DER  
ANWENDUNG

VARIABLER TEILEN- 
UMFANG VON  
60 BIS 105 CM

CRANE

HOLZ-FITNESS- 
ARTIKEL
Liegestützgriffe, Doppelpkg.  
• Maße 17 x 15 x 10,2 cm 
• Belastbarkeit: max. 150 kg, 
 Springseil  
• kugelgelagerte Seilhalterungen 

für einfaches Drehen und 
schnelle Sprünge 

• Länge: ca. 300 cm, 
 Massageroller  
• Maße: 38 x 4,2 cm oder 
 Bauchroller  
• gummierte Rolle für optimale 

Stabilität 
• Maße: ca. 31 x 18,5 cm 
• max. Belastbarkeit: 135 kg

per Stück

7,99
 

AUS HOCHWER-
TIGEM HOLZ

VERSCHIEDENE 
MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  31.10.
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HAPPY HARVEST

PROTEIN 
MÜSLI
500 g

IRONMAXX

PROTEIN PULVER*
• Whey Cinnamon Churro, 
• Whey Chocolate  

Brownie Fudge oder
• Vegan Dark Cookie  

Salted Caramel
500 g

per Packung

12,99
25,98/kg

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene 
Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

per Packung

4,49
8,98/kg

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

LAMAR

LUFTHEIMTRAINER 
LHT 15
• innovatives Ganzkörper-Workout
• Display mit 

Smartphone-Halterung
• Luftrad sorgt für Widerstand
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

LAMAR

ELLIPSENTRAINER 
ET 60A
• gelenkschonendes Training für 

Anfänger und Profi-Sportler
• Verbesserung der Körperhaltung
• Stärkung des 

Herz-Kreislaufsystems
• Funktionen: Schwierigkeitsgrad, 

Geschwindigkeit, Laufzeit, Strecke, 
Kalorienverbrauch und Puls

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

CRANE

MATTEN 
• Yoga Korkmatte: Maße: 183 x 60 cm (L x B), 
• Akupressurmatte inkl. Kissen:  

Maße: Matte ca. 74 x 42 cm (L x B) oder 
• Faltbare Fitnessmatte:  

Maße: ca. 180 x 60 cm (L x B) 

per Stück

9,99
 

FALTBARE  
FITNESSMATTE

MULTINORM SPORT

PROTEIN/ENERGY GUMS*
• Protein- und ballaststoffreiche Fruchtgrummis in  

Brombeer-, Blaubeer- und Schwarze Johannisbeer- 
Geschmack oder 

• Fruchtgummis mit Koffein und Vitaminen in Zitronen-, 
Orangen- und Himbeer-Geschmack 

100 g

per Stück

1,99
19,90/kg

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 23.11.2023.

599,00

-25%
per Stück 799,00

inkl. Zustellung 
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NOVITESSE

FROTTIERSERIE BASIC
aus 100 % Baumwolle
• Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm oder
• Handtücher, Doppelpkg.:  

Gr. 50 x 100 cm

per Stück/Packung

3,99
 

NOVITESSE

PARTNER-BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle  
• Polster, Doppelpkg.: Gr. 70 x 90 cm, 
• Tuchent, Doppelpkg.: Gr. 140 x 200 cm 

per Packung

29,99
 

NOVITESSE

JERSEY-SPANN-
LEINTUCH
aus 100 % Baumwolle

per Stück

5,99
 

Gr. 90 - 100 x 200 cm

HOME CREATION

KUSCHELDECKE 
MIT HOCH-/ 
TIEF-STRUKTUR
Gr. 150 x 200 cm

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

WEITERE FARBEN

WEITERE FARBEN

WEITERE FARBEN

per Stück

7,49
 

Gr. 140 - 160 x 200 cm
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HOFER | 36  HOFER | 37

11.10.2024   09:14:5411.10.2024   09:14:54at_2024_44_wop_00_36-37_v2_print_Fogra48



DENTOFIT

BAMBUS  
ZAHNBÜRSTE
• Klassik oder Aktivkohle
• in verschiedenen Härtegraden 

erhältlich
2 Stk.

per Packung

2,99
1,50/Stück

WHIRLPOOL VENICE
• geeignet für max. 6 Personen
• Pumpeneinheit mit Heizfunktion
• 140 umliegende Luftdüsen
• Luftdüsenpumpenleistung 650 W
• Pumpeneinheitsleistung  

(Heizung + Filtern) 1.540 W
• Filterpumpenleistung ~ 12 V/40 W
• robuste I-Träger-Konstruktion
• wasserdichte Leiterplatte und  

digitales Bedienfeld
• Außenmaße: 204 x 70 cm (ø x H)
• Innenmaße: 160 x 69 cm (ø x H)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

NOVITESSE

BADEMATTE
Gr. 60 x 100 cm

per Stück

5,99
 

GARDENLINE

KNIEKISSEN
• erleichtert die Gartenarbeit
• schützt das Knie vor harten 

Oberflächen
• bequemes und leichtes  

Kniekissen mit Griffen 

HOME CREATION

SCHMUTZFANGMATTE
Gr. 70 x 120 cm

per Stück

8,99
 

WEITERE FARBEN

ZUBEHÖR: 1 AUFBLASSCHLAUCH,  
2 VERSCHLUSSKAPPEN, 1 PUMPEN- 
EINHEIT, 1 FEHLERSTROMSCHUTZ-
SCHALTER, 1 VENTIL, 1 BODENPLANE,  
1 ABDECKUNG, 2 FILTERPATRONEN,  
1 FILTERPATRONENHALTER, 1 AUF-
BLASBARE WANNE, 2 REPARATUR-
SETS, 3 ANSCHLUSSSCHLÄUCHE

3-LAGIGE LAMINIERTE PVC-WAND 
FÜR EINE SEHR GUTE FESTIGKEIT UND 
HALTBARKEIT

DIGITALES BEDIENFELD FÜR DIE 
STEUERUNG DER WASSER- 
TEMPERATUR, DES FILTERSYSTEMS 
UND DER LUFTDÜSEN

WEITERE FARBEN

per Stück

4,99
 

WACHS-AMARYLLIS
teilweise mit Glitter- oder Kunst-
schneeüberzug, benötigt kein 
Wasser zum Wachsen

per Stück

5,99
 

per Stück

12,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

GRÜNPFLANZE
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 75 - 100 cm,  
div. lufterfrischende Grünpflanzen wie  
Drachenbaum, Calathea, Yucca etc.

549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00
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ALLES FÜR
IHREN LIEBLING ZUM

ROMEO CLASSIC

HUNDEFUTTER
• Rind, 
• Geflügel & Karotte oder
• Wild, Nudeln & Karotten
1.240 g

ROMEO PREMIUM

FILETSNACKS
• Hähnchenbrustfilets,
• Entenbrustfilets oder
• Rindfleischstreifen 
150 g/100 g

SHAH CLASSIC

KATZENFUTTER
• Rind, 
• Truthahn oder 
• Geflügel
4 x 100 g

Wir führen unterschiedliche 
Verpackungen. In unseren 
Filialen wird jeweils nur eine 
Verpackungsart angeboten.

SHAH PREMIUM

KATZENSNACKS 
POCKETS
• Lachs, 
• Geflügel & Käse oder
• Anti Hairball
70 g

WHISKAS

KNUSPERTASCHEN
180 g

per Stück

3,49
19,39/kg

ROMEO SELECT

HUNDEFUTTER
verschiedene Sorten
300 g

VERSCHIEDENE 
SORTEN

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,19
2,98/kg

dauerhaft erhältlich

per Dose

1,79
1,44/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,76
11,73/17,60/kg

CACHET CLASSIC

KATZENFUTTER
12 x 100 g

SHAH PREMIUM

KATZENFUTTER
• Sea Collection oder
• Land Collection
12 x 85 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

5,29
5,19/kg

0,75

-5%
per Stück 0,79

2,50/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

PURINA

FELIX KNABBER-
MIX
200 g

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

3,59

-9%
per Packung 3,95

17,95/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,79
11,29/kg

GÜLTIG AB 31.10.2024

2,99

-6%
per Stück 3,19

2,49/kg

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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MEISENKNÖDEL
540 g

per Packung

0,99
1,83/kg

FUTTERKETTE/-GLOCKE
• Futterkette,
• Futterglocke mit Mehlwürmern oder
• Futterglocke mit Erdnüssen
640 g/250 g

per Stück

1,99
3,11/7,96/kg

GESCHÄLTE SONNEN-
BLUMENKERNE
1 kg

per Stück

2,49
 

SONNENBLUMENKERNE
2,5 kg

ROMEO & CACHET

BAMBOO FUTTERNAPF 
• Schüsseln aus Keramik 
• ergonomische Höhe 
• rutschfest und stabil 

per Set

9,99
 

ROMEO

HUNDEKOTBEUTEL 
MIT SPENDER
17 Rollen à 15 Beutel

per Packung

3,99
 

ROMEO

LANGLEBIGES  
HUNDESPIELZEUG
mit innenliegendem  
Quietschelement
• Fuchs,
• Igel,
• Wurst oder
• Ente

per Stück

4,99
 

ROMEO

TAUSPIELZEUG FÜR HUNDE
ideal für Apportierspiele

per Stück

2,99
 

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

BELAVI

VOGELFUTTERSÄULE
• für Mischfutter geeignet
• leichte Befüllung
• Material: rostfreier Stahl
• Größe: Ø 14 cm,  

Höhe 28 cm

per Packung

4,79
1,92/kg
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SAMSUNG

43“ (108 CM) QLED 4K Q60D SMART TV
• AirSlim Design, Titan Gray
• Multi-Sprachassistent
• Auto Game Mode, Game Motion Plus
• Supreme UHD Dimming 
Anschlüsse:
• 3x HDMI, 2x USB, LAN, 1x Digital-Audioausgang (optisch), 1x CI+-Slot, 

eARC, Anynet+ (HDMI-CEC) 
Maße:
• mit Standfuß:  

96,55 x 59,81 x 18,1 cm / 8,6 kg
• ohne Standfuß:  

96,55 x 55,94 x 2,57 cm / 8,4 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

TECHNIK-HIGHLIGHTS ZUM

SHARP

4K ULTRA HD ANDROID 
SMART-TV 70“ (177 CM) 
FN4EA
• Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
• HDR (High Dynamic Range) & HbbTV
• Schlankes, rahmenloses Design
Audio:
• 2 x 12 W, DTS Virtual: X™
Anschlüsse:
• Antennenanschluss, Satellitenanschluss, 

2 x USB, 1 x LAN RJ-45, 4 x HDMI® 2.1, 1x 
Kopfhöreranschluss (3,5 mm Klinke), Digital 
Audio Out

Maße:
• mit Füßen: 156,3 x 96,2 x 32 cm (B x H x T) / 

20,9 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre HD-TUNER DVB-T/T2/C/S/S2

CHROMECAST INTEGRIERT

2.1 HARMAN/KARDON®-
LAUTSPRECHERSYSTEM

NETFLIX APP

1.099,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

auch als 50“ auf 
hofer.at/onlineshop 
erhältlich

auch als 55“ auf 
hofer.at/onlineshop 
erhältlich
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JETZT NOCH
GÜNSTIGER

SAMSUNG

65“(163CM) CRYSTAL UHD 4K 
DU7170 TIZEN OS™ SMART TV
• Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 (4K)
• LAN, WLAN und Bluetooth Konnektivität
• CI+ - Slot 
Anschlüsse:
• 3x HDMI, 1x USB, LAN, Anynet+ (HDMI-CEC) 
Maße:
• Mit Standfuß:  

145,29 x 87,95 x 26,74 cm / 16,4 kg
• Ohne Standfuß:  

145,29 x 83,40 x 6,06 cm / 15,9 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

UHD DIMMING

PURCOLOR, HLG, HDR 10+

CRISTAL PROZESSOR 4K

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

LG

4K SMART UHD TV 55“ (139 CM) UR75
• Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
• webOS Smart TV 
• LAN, WLAN und Bluetooth Konnektivität
• CI+ Schnittstelle 
Anschlüsse:
• 3 x HDMI, 2 x USB, LAN, Simplink (HDMI CEC), digitaler optischer  

Audioausgang, 2 x RF-Eingang (seitlich, RF/SAT)
Maße:
• mit Füßen: 122,6 x 77,7 x 28,7 cm (B x H x T) / 11,1 kg
• ohne Füße: 122,6 x 71,2 x 8 cm (B x H x T) / 10,9 kg
2 Jahre Garantie

ALPHA5 GEN6 AI 
PROCESSOR 4K

TRIPLE-TUNER 
(DVB-T2/-C/-S2)

ACTIVE HDR UND 
FILMMAKER MODE

699,00
UVP*

 

per Stück

379,00

SAMSUNG

CRYSTAL ULTRA HD SMART TV 50“ (125 CM) DU7170
• 4K UHD-Auflösung (3.840 x 2.160 px)
• CI+ Schnittstelle
• Wi-Fi direkt
Anschlüsse:
• 3 x HDMITM, 1 x USB, 1 x LAN, Antennenanschluss,  

Satellitenanschluss, digitaler optischer Audioausgang
Maße:
• mit Standfüßen: 112 x 69,4 x 23,7 cm (B x H x T) / 9,9 kg
• ohne Standfüßen: 112 x 64,7 x 6 cm (B x H x T) / 9,5 kg
2 Jahre Garantie

CRYSTAL PROZESSOR 4K

BESTE BILDQUALITÄT 
DANK HDR (HIGH  
DYNAMIC RANGE)  
& PUR COLOR

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 01.08.2024.

399,00

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Stück 429,00 SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!
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per Stück

999,00
inkl. Zustellung

MEDION

ERAZER GAMING NOTEBOOK 
CRAWLER E50I (MD62692)
• Windows 11 Home
• Intel® Wi-Fi 6E AX211 mit integrierter Bluetooth® 

5.3-Funktion
• Integrierte HD Webcam und Mikrofon
• Backlit-Keyboard mit 15 einstellbaren Farben
Anschlüsse:
• 1x USB 2.0; 1x USB 3.2 Gen1 Type A; 2x USB 3.2 Gen2 Type C;  

1x Mini Display Port 1.4; 1x HDMI™ (mit HDCP); 1x Audio 
Combo (audio-out & mic-in); 1x Mic in; 1x LAN (RJ-45);  
1x MicroSD Kartenleser; 1x Netzadapteranschluss

Maße:
• 36 x 2,3 x 24 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 2 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

39,6 CM (15,6’’) ENTSPIEGELTES 
LED-BACKLIGHT-DISPLAY MIT 
IPS-TECHNOLOGIE

INTEL® CORE™ I5-13420H PRO-
ZESSOR MIT BIS ZU 4,60 GHZ,  
8 KERNE (4 P-CORES &  
4 E-CORES), 12 THREADS UND  
12 MB INTEL® SMART CACHE)

NVIDIA® GEFORCE RTX™ 4050 
GPU MIT 6 GB GDDR6 VRAM

512 GB PCIE SSD

16 GB DDR4 ARBEITSSPEICHER 
MIT BIS ZU 3.200 MBPS

per Stück

649,00
inkl. Zustellung

HP

NOTEBOOK 17-CP3803NG 
• Windows 11 Home 
• Realtek Wi-Fi 6 (1x1) und Bluetooth® 5.3 

Wireless-Karte 
• HP True Vision 720p HD-Kamera mit integrierten 

Dual-Array-Digitalmikrofonen 
Anschlüsse:
• 1x USB Type-C® 5 Gbit/s Signalrate; 2x USB Type-

A 5 Gbit/s Signalrate; 1x AC Smart Pin; 1x HDMI 
1.4b; 1x Kopfhörer-/Mikrofon-Kombibuchse

Maße:
• 40,07 x 25,78 x 1,99 cm (B x H x T) 
Gewicht:
• 2,07 kg 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

43,9 CM (17,3“) ENTSPIE-
GELTES FHD-DISPLAY

AMD RYZEN™ 7 7730U 
PROZESSOR (BIS ZU 4,5 
GHZ MAX. BOOST-TAK-
TUNG,16 MB L3-CACHE, 
8 KERNE,16 THREADS)

AMD RADEON™- 
GRAFIKEINHEIT

512 GB PCIE® NVME™ 
M.2 SSD

16 GB DDR4-3200 MHZ 
RAM (2 X 8 GB)

per Stück

579,00
inkl. Zustellung

MEDION

NOTEBOOK E15435 (MD62664)
• Windows 11 Home 
• Intel® Wi-Fi 6 AX203 WLAN mit integrierter Bluetooth® 5.1 Funktion
• Integrierte HD Webcam und Dual Array Mikrofon
• High-Definition-Audio mit 2 Lautsprechern
Anschlüsse:
• 1x USB 3.2 Gen 1 Typ-C mit DisplayPort™ Unterstützung und Strom-

versorgung; 2x USB 3.2 Gen 1 Typ-A; 1 x HDMI out; 1 x Kartenleser für 
SD-Speicherkarten; 1 x Netzadapteranschluss

• Audio: 1 x Audio-Kombi-Anschluss (Mic-in & Audio-out)
Maße:
• 35,9 x 2,2 x 23,5 cm  

(B x H x T)
Gewicht:
• 1,68 kg (inkl. Akku) 
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

39,6 CM (15,6“) FHD 
DISPLAY MIT IPS  
TECHNOLOGIE

INTEL® CORE™ I5-
13420H PROZESSOR 
(BIS ZU 4,60 GHZ, 8 
KERNE (4 P-CORES & 4 
E-CORES), 12 THREADS 
& 12 MB INTEL® SMART 
CACHE)

INTEL® UHD GRAFIK

512 GB PCIE SSD

16 GB LPDDR5 ARBEITS-
SPEICHER

KOPIERPAPIER
500 Blatt

per Packung

3,99
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BEA-FON

SMARTPHONE M7 LITE
• 5,5” (13,97 cm) Multi-Touch-Display
• 13 MP Hauptkamera und 5 MP Frontkamera
• 32 GB interner Speicher (mit microSD-Karte  

erweiterbar bis zu 128 GB)
• 3 GB RAM
• HAC M4/T4 Hörgeräte kompatibel 
• Fingerprint & Home Button
•  inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

Video Beafon

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SOS – NOTFALLFUNKTI-
ONEN MIT GPS-STAND-
ORTERKENNUNG

BEAFON BE-EASY 
ODER ANDROID

WHATSAPP  
VORINSTALLIERT

IN ROT ODER 
WEISS

199,95
UVP*

 

per Stück

79,99

ZTE

BLADE A73 5G
• 6,52“ HD+ Waterdrop-Display mit 90 Hz
• 4+4 GB dynamic RAM 
• 5.000 mAh starker Akku (10 W), 22,5 W 

Schnellladung
• Dual Card Slot
• Gesichtserkennung
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

50MP KAMERA (50MP 
HAUPTKAMERA + 2MP) 
& 5MP FRONTKAMERA

128 GB INTERNER 
SPEICHER

UNTERSTÜTZT 5G FÜR 
SCHNELLERE DOWN-
LOADS UND STABILERE 
DATENVERBINDUNGEN

179,90
UVP*

 

per Stück

119,00

BEA-FON

WLAN ROUTER R312
• 4G LTE-fähig
• WPS-Schalter
• 1 x LAN-Netzwerkanschluss
• Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5 GHz
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

per Stück

79,99
 

INFO

1. Router in der Filiale kaufen.  
2. Schnell und unkompliziert direkt in der Filiale 
oder online registrieren (gesetzliche Vorschrift).  
3. Zahlungsdaten bekannt geben und gleich 
30 Tage kostenlos testen. Danach nur € 19,90/30 
Tage, ohne Mindestvertragsdauer.

Bei HoT können Sie unbegrenzt surfen, Filme schauen und Musik hören. Mit 
dem HoT WLAN-Router und HoT Internet geht das überall, wo es eine Steck-
dose gibt. Ideal für daheim, die Ferienwohnung oder das Wochenendhaus. 
Downloadgeschwindigkeit: bis zu 60 Mbit/s.

VERBINDET BIS ZU 64 WLAN-
FÄHIGE GERÄTE GLEICHZEITIG 
MIT DEM INTERNET

BIS ZU 600MBPS DOWNLOAD 
UND BIS ZU 150MBPS UPLOAD 
GESCHWINDIGKEIT

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB 
sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

für 30 Tage

19,90

BEA-FON

HOT WLAN-ROUTER CAT 7 
(R222)
• LTE-fähig
• WPS-Schalter
• 1 x LAN-Netzwerkeingang
• Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5 GHz
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

per Stück

69,99
 

VERBINDET BIS ZU 32 
WLAN-FÄHIGE GERÄTE 
GLEICHZEITIG MIT DEM 
INTERNET
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ROLLEI

DRAHTLOSE SICHERHEITSKAMERA
• Full-HD-Auflösung mit 1.920 x 1.080 p
• Bewegungserkennung mit 3 Modi (niedrig, mittel, hoch)
• Sichtwinkel 130°
• Nachtsicht-Modus durch 10 Infrarot-LEDs
• Zwei-Wege Audio mit Rauschunterdrückung
• bequem und einfach steuerbar via „Smart Life“-App
• kabellos dank Lithium-Ionen-Akkus, aufladbar durch Micro-USB-Kabel
• einfache Montage durch magnetische Wandhalterung
• wetterfest nach IP64
• inkl. Akkus, magnetischer Wandhalterung, Micro-USB-Kabel, Schrauben 

und Dübeln
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

MAGINON

WILDKAMERA MIT WLAN 
• verschiedene Aufnahmefunktionen 
• integriertes Mikrofon für Tonaufnahmen (im Videomodus) 
• Tagaufnahmen in Farbe mit bis zu 20 m Reichweite 
• Nachtaufnahmen in Schwarz-Weiß mit bis zu 15 m Reichweite  

(42 rote LEDs) 
• 1/3“ 4 Mega Pixel CMOS Sensor mit einer Auslöseverzögerung  

von 0,4 Sek. 
• Spritzwasserschutz (IP54) 
• kostenlose App zur Verwaltung der Systemeinstellungen 
• großer TFT-LCD Farbmonitor und intuitive Menüführung 
• bis zu 6 Monate Standby-Zeit durch 8 Batterien Typ LR6 (AA) 
• inkl. 8 GB microSDHC-Speicherkarte mit SD-Kartenadapter,  

Montagezubehör und 8 AA-Batterien 
 3 Jahre Garantie

per Stück

69,99
 

INFO

Mit dieser ultrakompakten, wetterfesten Kamera können Haus und Garten rund um 
die Uhr unabhängig von einem Stromanschluss überwacht werden. Beim Feststellen 
einer Bewegung werden Fotos (4 Mega Pixel mit 2.560 x 1.440 bis zu 32 MP mit 7.680 
x 4.320, interpoliert), oder Full HD-Videos (1.920 x 1.080, 30 fps) aufgezeichnet, die mit 
Datum und Uhrzeit dokumentiert werden. Ideal auch für Jäger und Naturliebhaber zur 
Überwachung von Wildwechsel und Futterplätzen.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ROLLEI

BEAMER PT-1 
• Wi-Fi-Projektor mit Spiegelbildschirmübertragung 
• 220 ANSI-Helligkeit und 5.000:1-Kontrastverhältnis 
• mehrere Eingangsquellenschnittstellen 
• Maße: 135 x 135 x 180 mm (L x B x H) 
• inkl. eingebautem Lautsprecher 
 2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00

BEQUEMER DATENTRANSFER DER AUFGENOMMENEN 
BILDER UND VIDEOS VIA WLAN-VERBINDUNG VON DER 
KAMERA DIREKT AUF EIN MOBILES ENDGERÄT

399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

229,00

3 STK.1 STK.

149,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

84,99

GEEIGNET FÜR DRINNEN 
UND DRAUSSEN

INFO

Zubehör:  
• Gummimatte  
• EP-Adapter  
• VM(MM)-Typ-Patrone AT3600L (vorinstalliert)  
• Staubschutzhülle  
• Staubschutzabdeckung Scharniere x 2  
• RCA-Audiokabel  
• Wechselstromadapter (GPE053A-V120050-Z)

TEAC

BLUETOOTH-PLATTENSPIELER
•  in schwarz oder weiß
•  eingebauter Bluetooth-Sender für Bluetooth-Lautsprecher oder 

-Kopfhörer
•  eingebauter Phono Entzerrungsverstärker
• Phono und Line Ausgänge
2 Jahre Garantie

199,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem PaketversandA B  D O N N E R S TA G ,  31.10.

HOFER | 44  HOFER | 45

10.10.2024   14:50:1310.10.2024   14:50:13at_2024_44_wop_00_44-45_v2_print_Fogra48



KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN
UND SPAREN
ZUM

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Angebote wöchentlich bequem  
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt 
auf WhatsApp.

Jetzt scannen  

und anmelden.

Jetzt
anmelden!

KRONTALER

BADEZIMMER WANDUHR 
• präzises Qualitätsuhrwerk 
• analoge Funk-Zeitanzeige 
• automatische Umstellung auf Sommer-/Winterzeit 
• 3 Metallzeiger 
• Wandaufhängung/Standfuß 
• LCD Temperatur-/Luftfeuchtigkeitsanzeige im Wechsel 
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
 

FEUCHTIGKEITSGESCHÜTZT

ACTIV ENERGY

HÖRGERÄTEBATTERIEN 
MEGAPACK
• HAB312,
• HAB13 oder
• HAB10
16 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

4,99
 

SAMMELBOX FÜR ALT-
BATTERIEN IN JEDER 
HOFER FILIALE.

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau 
beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 
hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

HOME DELUXE

LED-POKERTISCH FULL HOUSE
• für bis zu 9 Personen
• eingebaute LED-Beleuchtung
• inkl. Getränkehalter und 

Chiptray
• klassisch schwarz

• gepolsterte Armauflagen
• Maße: 78 x 215 x 106 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Stühle nicht im Lieferumfang 
enthalten

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

479,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Wellnessbereich 3.500 m²

GREENFIELD HOTEL  
GOLF & SPA ****S

Termine
08.11.24 – 23.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• 1 x € 10,- Wellnessgutschein  

pro Vollzahler
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764190

1 NACHT – 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

BÜKFÜRDÖ

Inkl. Keukenhof Holland

HOTEL ****S

Termine
19.03.25 – 12.05.25

Inklusiv-Leistungen
• Bahnfahrt (hin und retour) mit 

dem ÖBB Nightjet (Nachtzug)
• 2 x oder 3 x Übernachtung im  

Holiday Inn Express Amsterdam 
North Riverside ***s

• Verpflegung: Frühstücksbuffet

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zur jewei-
ligen Zustiegstelle.

Reisecode: 9798508

5 TAGE/4 NÄCHTE BZW. 6 TAGE/5 NÄCHTE

NIEDERLANDE

AMSTERDAM -  
ÖBB NIGHTJET

B U C H B A R  V O N  23.10.24 – 05.11.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Wellnessbereich 4.400 m²

HOTEL FÜRSTENHOF ****S

Termine
23.10.24 – 31.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• 1 x Kaffee und Kuchen p. P.
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm
• Verleih von Nordic Walking- 

Stöcken während Kurseinheiten

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9797955

2 – 7 NÄCHTE, HP

DEUTSCHLAND/BAYERN

BAD GRIESBACH

Inkl. Skipass

HOTEL ZUR POST ***

Termine
02.01.25 – 09.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• 3 x täglich Benutzung des Skibus-

ses ins Skigebiet Gerlitzen Alpe
• 2-, 3- bzw. 5-Tages-Skipass  

(je nach Aufenthaltsdauer) für 
das Skigebiet Gerlitzen Alpe

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9792361

2, 3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

KÄRNTEN

OSSIACH AM SEE ab 479,00
pro Person/Aufenth. 

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

FRÜHBUCHER

ab 219,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 84,00

AUF URLAUB
DEN ALLTAG

SCHICKEN
ZUM

Im
agebild
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

China

ShanghaiYichang

Peking

Xi’an

Chongqing

Yangtze

Pazifik

Mutianyu

Drei Schluchten Damm

Chinesische Mauer

Wu-Schlucht

Maoping

HOTELS ****, SCHIFF **** UND NACHTZUG

Termine
05.03.25 – 23.08.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) mit Emirates ab/bis Wien oder Zürich via Dubai 

nach Shanghai und retour von Peking via Dubai inkl. 30 kg Gepäck
• 5 x Übernachtung in Hotels **** während der Rundreise
• 4 x Übernachtung an Bord eines Flusskreuzfahrtschiffes ****
• 1 x Nachtzugfahrt Xi’an – Peking im 4-Bett-Abteil (2. Klasse)
• Verpflegung: 10 x Frühstück, 6 x Mittagessen, 8 x Abendessen
• Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Eigenanreise 
zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9793062

13 TAGE, ÜF, HP UND VP

RUNDREISE & FLUSSKREUZFAHRT

CHINA MIT YANGTZE

Savona

Barcelona

Ibiza 

Marseille

IT

FR

ES

Civitavecchia

PalermoInkl. Termine in den Sommerferien

COSTA TOSCANA

Termine
15.06.25 – 07.09.25

Inklusiv-Leistungen
• 7 x Übernachtung auf der Costa Toscana
• Verpflegung: Vollpension
• Benutzung der Bordeinrichtungen im Passagierbereich und Teilnahme 

am Bordunterhaltungsprogramm
• Mehrsprachige Bordbetreuung (u. a. Deutsch)
• Serviceentgelt an Bord
• Gepäcktransport im ersten und letzten Hafen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate 
gültigen Reisepass. Eigenanreise nach Savona/Italien.

Reisecode: 9798049

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP

FAMILIENKREUZFAHRT

WESTLICHES MITTELMEER

IE

Connemara-NP Dublin

County 
Clare

Cliffs of 
Moher

Limerick Rock of 
Cashel

Carlow
Wicklow

Kilkenny

Glendalough

Galway

Burren-NP

Wicklow 
Mountains 

Dunbrody 
Famine Ship 

HOTELS ***

Termine
16.04.25 – 11.06.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) mit Aer Lingus nach Dublin inkl. 20 kg Gepäck
• Verpflegung: Halbpension
• Eintrittspaket inkl. Whiskey-Brennerei mit Verkostung, Kylemore Abbey, 

Cliffs of Moher, The Burren Smokehouse mit Tour und Kostprobe, King 
John’s Castle, Rock of Cashel, Dunbrody, Wicklow Gaol

• Alle Transfers, Ausflüge und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen pro Termin. Eigenanreise 
zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9797983

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

RUNDREISE

DIE HÖHEPUNKTE IRLANDS ab 1.599,00
pro Person/Aufenth. 

ab 779,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.199,00
pro Person/Aufenth. 

Dublin

M
oher

Costa Toscana

Im
agebild

Chinesische M
auer

Terrakotta-Arm
ee/Xi’an
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Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

Garantiert in Österreich*

*ausgenommen sind typisch  
internationale Spezialitäten 
sowie kurzfristig verfügbare 

Aktionen

100 % GARANTIERT  
ÖSTERREICHISCHE  
FLEISCH-QUALITÄT:

AUSGEZEICHNETE QUALITÄT
AUS ÖSTERREICH ZUM

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MINI- 
 GEFLÜGELWÜRSTEL
• Käsekrainer oder
• Frankfurter
240 g/210 g

per Packung

3,99
1,66/1,90/100 g

FAIR HOF

TOASTSCHINKEN  
VOM STROHSCHWEIN
140 g

per Packung

2,39
1,71/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL LEBERKÄSE

per kg

6,99
 

Am 01.11.  
ist Weltvegan-

tag!

aus unserem Sortiment

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT
240 g

per Packung

3,99
1,66/100 g

FAIR HOF

SCHWEINESTEAKS
• Karree oder
• Schopf

saisonal erhältlich

per kg

12,97
 

REGIONAL  
VERFÜGBAR

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTE LAIBCHEN
400 g

per Packung

3,49
8,73/kg 

HOFER | 48 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 44/24
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Durch die Kooperation zwischen HOFER und 
Unverschwendet unter der Marke RETTENSWERT 
konnten bereits 1.000 Tonnen an Lebensmitteln 
gerettet werden - unter anderem 60 Tonnen 
unförmige Karotten. Maschinen, die die Karot-
ten sortieren, können große Unterschiede nicht 
erkennen.
 
Daher werden diese händisch nachsortiert und 
daraus leckere RETTENSWERT Produkte gemacht. 
Mittlerweile können 23 verschiedene Produkte 
aus geretteten Zutaten mit über 50 Sorten von 
HOFER Kundinnen und Kunden entdeckt werden.




